TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QLĐTCTSV
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THI GHÉP

Kính gửi: PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO - CÔNG TÁC SINH VIÊN

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  Sinh ngày: . . . . . . . . . . . . .

Sinh viên lớp:
. . . . . . . . . . . .

Khóa: . . . . . . . . .      Hệ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mã số SV: . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đã được Phòng Quản lý đào tạo - Công tác sinh viên  đồng ý vắng thi có phép các học phần :

	STT
	Tên học phần (Môn học)
	Số tín chỉ
	Ngày thi
	Ngày nộp Giấy vắng thi có phép
	Ghi chú

	1

	2

	3

Nay tôi đăng ký thi ghép cùng các lớp sau:

	STT
	Tên học phần (Môn học)
	Giờ thi
	Ngày thi
	Ngành thi
	Khóa - Hệ

	1

	2

	3

Tôi cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với nội dung trên.

 Lưu ý: Thời gian nộp Giấy đăng ký thi ghép
TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm …..

phải trước ngày thi ghép ít nhất 5 ngày
Người đăng ký

…………………………

                                                         GIẤY XÁC NHẬN  NỘP  ĐĂNG KÝ THI GHÉP

Ngày     /      / 20    lúc . . . .  .   Phòng trực (P.QLĐTCTSV) tại cở sở . . . . . . . có nhận Giấy đăng ký thi ghép   của sv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MSSV: . . . . . . . . . . . . . . .  . lớp . . . . . . Khóa . . . .   Hệ . . . . . . . . . Số môn đăng ký thi ghép:. . . . . . . . . ..
1. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

       2. . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

       3.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

           Họ tên, chữ ký người nhận giấy đăng ký

SV  xem kết quả giải quyết giấy thi ghép  tại  <Trang của bạn> trên Portal sinh viên sau ngày nộp giấy 03 ngày.
Kết quả điểm thi ghép xem tại Kết quả thi kết thúc HP (scan), chọn hệ của sv, mục <DIEM THI GHEP>, chọn Khóa học của sv.